
公　表　開　札　録
平成29年 8月 1日入札執行

1頁

橋梁補修・補強設計業務委託２９－１

橿原市西新堂町地内他

３．契約番号 4292000059

平成29年 8月 4日 から平成30年 3月 2日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       25,671,600円(消費税含)        23,770,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.05%
９．予定価格 入札書比較価格       25,671,600円        23,770,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       16,026,876円        14,839,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 パシフィックコンサルタンツ㈱

１３．落札者所在地 奈良市芝辻町４－２－２

１４．落札金額        16,117,920円(消費税含)

結 果 備 考
第一復建㈱

大阪支社
入札辞退

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

キタイ設計㈱

奈良事務所
入札辞退

㈱パスコ

奈良支店
入札辞退

いであ㈱

奈良営業所
入札辞退

       14,631,000
中央コンサルタンツ㈱

大阪支店
落札外(低)

       14,654,000
国際航業㈱

奈良営業所
落札外(低)

       14,657,500
㈱新土木開発コンサルタント

奈良支店
落札外(低)

       14,679,000
晃和調査設計㈱

奈良事務所
落札外(低)

       14,762,000
㈱アスコ大東

奈良支社
落札外(低)

       14,832,000
五洋設計㈱ 落札外(低)

       14,832,000
東洋技研コンサルタント㈱

奈良営業所
落札外(低)

       14,924,000
パシフィックコンサルタンツ㈱

奈良事務所
落札

       14,956,000
㈱エース

奈良営業所
 2

       14,960,000
基礎地盤コンサルタンツ㈱

奈良事務所
 3

/

/

所長　芝　宏明

再度入札

７．最低制限基準金額 /       16,686,000円(消費税含)        15,450,000円(消費税抜)

奈良事務所

新大宮伝法ビル



公　表　開　札　録
平成29年 8月 1日入札執行

2頁

橋梁補修・補強設計業務委託２９－１

橿原市西新堂町地内他

３．契約番号 4292000059

平成29年 8月 4日 から平成30年 3月 2日

５．入札の種類 事後審査型条件付き一般競争入札

６．設計金額 /       25,671,600円(消費税含)        23,770,000円(消費税抜)

８．最低制限価格算出割合  96.05%
９．予定価格 入札書比較価格       25,671,600円        23,770,000円

１０．最低制限価格 最低制限比較価格       16,026,876円        14,839,700円

１１．落札の有無

１２．落札者氏名 パシフィックコンサルタンツ㈱

１３．落札者所在地 奈良市芝辻町４－２－２

１４．落札金額        16,117,920円(消費税含)

結 果 備 考

       14,971,000
㈱スリーエスコンサルタンツ

奈良営業所
 4

１．委託名

２．委託場所

４．委託期間

有

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 入 札 者 氏 名

       14,986,000
全日本コンサルタント㈱

奈良営業所
 5

       15,031,000
㈱エイテック

奈良支店
 6

       15,275,000
㈱建設技術研究所

奈良事務所
 7

       23,700,000
大日本コンサルタント㈱

奈良営業所
落札外(高)

       23,770,000
サンコーコンサルタント㈱

奈良営業所
落札外(高)

/

/

所長　芝　宏明

再度入札

７．最低制限基準金額 /       16,686,000円(消費税含)        15,450,000円(消費税抜)

奈良事務所

新大宮伝法ビル


